FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CIUDAD BOLIVAR
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO

POR LOS PERIODOS MARZO DE 2024 Y MARZO DE 2023

(Cifras en millones de Pesos)
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4110

4428

51

5111
5120

53

5347
5360
5366
5368

54

5424

55

5501
5502
5503
5504
5505
5506
5507
5508
5550

4802
4808
4830

58
5804
5890

INGRESOS
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTOS
ADMINISTRACION Y OPERACION

GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
DEPRECIACION DE PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO
VIVIENDA

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

SUBSIDIOS ASIGNADOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

GASTOS NO OPERACIONALES

FINANCEROS

GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

TAT OF LAVERDE .~
LCALDESA LOCAL DE CIUDAD OLIVAR (E)
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2.024

9.620.700
0

0
9.620.700

9.620.700

26.213.344.262

8.246.431.786

8.246.379.686
52.100

1.266.275.109

7.191.180
448.944 161
5.148.111
804.991.697

0

o]

16.700.637.367

4]

692.188.750

o]

16.275.289
410.215.987

o]
14.563.351.625
26.436.429
992.169.287

__ -26.203.723.562

203.847.871
180.267.541
23.580.330

Q

2.819.342.975
0
2.819.342.975

-2.615.495.104

% 2.023
45 172.192.566.811
0,0 62.922.811
0.0 62.922.811
45 172.129.633.000
45 172.129.633.000
12.279,7 136.749.819.556
3.863,1 35.587.995.077
3.863,0 35.522.583.389
00 65.411.688
593,2 3.183.638.261
3.4 59664714
210,3 2.242 58B.699
24 10.353.423
377 871.031.425
0,0 17.345.620
0,0 17.345.620
7.823,5 97.960.840.599
00 | 3.437.707
3243 | 1.651.866.252
0,0 64.159.475
7.6 163.471.328
192,2 1.482.751.582
0,0 2.840.159.582
6.8222 88.238.797.069
12,4 400.814.112
464,8 3.105.383.492

-12.275,2 35.442.736.255

95,5 2.693.766.223
84,4 1.182.233.250
no | 1.428.815.935
00 | 82.717.038
1.320,7 619.722.423
00 | 159.235 454
13207 | 460.486.969

-1.225,2 2.074.,043.800

-13.500,5 37.516.780.055,00

Al OMEZ GARZON
CON FDL CIUDAD BOLIVAR

T.P. 257177-T
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98,4

78,2
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1.3
0.0
0,5

0,0

0,0

56,0

0.0
0.9
00
0.1
09
1,6
50,5
02
1,8

20,3
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0,7
0,8
0,0
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21,5




